

### Odvodňovací žlab v obci Bukoviny

Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
			jednotková	celkem
4	5	6	7	8
<b>Zemní práce</b>				
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m <sup>3</sup>	M3	35,000	348,00	12 180,00
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	M3	35,000	27,00	945,00
Hloubení základu pro opěrnou zídku	M3	9,000	286,00	2 574,00
Betonáž základu, vč. dopravy a nákupu	M3	9,000	3 300,00	29 700,00
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	90,000	19,00	1 710,00
Štěrkové lože 32/63 tl. do 150mm	M2	60,000	184,00	11 040,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	M2	60,000	112,00	6 720,00
Pokládka betonového žlabu 33/80	M	60,000	220,00	13 200,00
Vodorovné přemístění do 80 km výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	44,000	455,00	20 020,00
Uložení sypaniny na skládky, vč. skládkového	T	79,000	180,00	14 220,00
Betonové lože pod betonové žlaby, vč. zápěry	M3	4,500	2 950,00	13 275,00
Čištění stávající uliční vpusti	KS	1,000	1 100,00	1 100,00
Výšková úprava vpusti	KS	1,000	2 800,00	2 800,00
Vydělení vtokového objektu lomovým kamenem	KS	1,000	6 800,00	6 800,00
Krajnice z frézované vč. zhutnění	M3	3,600	950,00	3 420,00
Ztracené bednění šířky 200mm, vč. dopravy	KS	360,000	65,00	23 400,00
Výstuž průměr 8mm	M	300,000	16,00	4 800,00
Dodání betonu do bednění	M3	6,000	2 950,00	17 700,00
Vyzdění opěrné zdi	M	60,000	385,00	23 100,00
<b>Zemní práce</b>				<b>208 704,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>208 704,00</b>